ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                             БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от __.__.20__                                                                           № __ § __
ст-ца Успенская

	О внесении изменений в решение Совета

Успенского сельского поселения Белоглинского района

от 13 апреля 2016 года № 28 § 2 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение

муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Успенском сельском поселении Белоглинского района,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным Законом от 3 апреля 2017 года № 64 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», частью 4.2 статьи 12.1 Федерального Закона от               25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 5 Закона Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655 – КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и лицами, замещающими муниципальные должности сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района
р е ш и л:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 13 апреля 2016 года № 28 § 2 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Успенском сельском поселении Белоглинского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Решение) изменение:
1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

            «7. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах иму​щественного характера представляются гражданами, претендующими на за​мещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муници​пальные должности, в орган Краснодарского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений.».

2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Е.В.Пантелеевой опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admuspenskoesp.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Малыхин).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                  С.Н. Степанов
Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                    Ю.А. Щербакова